

Kvalitor Consulting ApS

Lundeskovsvej 25, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 06 92 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Rune Josefsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvalitor Consulting ApS Lundeskovsvej 25 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 06 92 89
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Rune Josefsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	RabbitRabbit Danmark ApS, opløst ved fusion i 2021, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.188.536 kr. mod 1.399.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.086.132 kr. mod 370.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er det 100% ejede datterselskab blevet fusioneret ind i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.188.536	1.399.190
1 Personaleomkostninger	-932.581	-1.031.756
Driftsresultat	1.255.955	367.434
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31.615
Andre finansielle indtægter	256.280	89.967
Øvrige finansielle omkostninger	-110.090	-18.005
Resultat før skat	1.402.145	471.011
Skat af årets resultat	-316.013	-100.474
Årets resultat	1.086.132	370.537
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.028.932	314.037
Disponeret i alt	1.086.132	370.537

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	627.159	132.853
Periodeafgrænsningsposter	3.850	5.784
Tilgodehavender i alt	<u>631.009</u>	<u>138.637</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.273.700	1.074.713
Værdipapirer i alt	<u>1.273.700</u>	<u>1.074.713</u>
Likvide beholdninger	952.343	350.500
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.857.052</u>	<u>1.563.850</u>
Aktiver i alt	<u>2.857.052</u>	<u>1.563.850</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.226.192	1.042.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.408.392</u>	<u>1.223.860</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.825	16.000
Selskabsskat	64.689	6.350
Anden gæld	368.146	317.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.660</u>	<u>339.990</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>448.660</u>	<u>339.990</u>
Passiver i alt	<u>2.857.052</u>	<u>1.563.850</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.042.360	56.500	1.223.860
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.028.932	57.200	1.086.132
Tilgang ved fusion	0	154.900	0	154.900
	125.000	2.226.192	57.200	2.408.392

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	869.269	970.425
Pensioner	55.320	55.320
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.992</u>	<u>6.011</u>
	<u>932.581</u>	<u>1.031.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
RabbitRabbit Danmark ApS	<u>0</u>	<u>31.615</u>
	<u>0</u>	<u>31.615</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab RabbitRabbit Danmark ApS er som følge af fusion med moderselskabet udtrådt af sambeskatningen pr. 1. januar 2021.
